
 

 

 

DO 

JU ME\UOP[TINSKI CENTAR  ZA SOCIJALNA 

 RABOTA_________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     ИЗЈАВА 
 
               Од ________________________________      со ЕМБГ |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|  

со стан на ул.___________________________ општина __________________ 
со лична карта бр.____________ издадена на ________________ година од МВР 
_________________, под кривична, морална и материјална одговорност изјавувам 
пред Центарот за социјална работа _____________________ на _____________ год. 
дека:  
            1. дека во моментот на поднесување на барањето не живеам и не работам во 
странство 
            2. податоците внесени во барањето се точни  
            3. се согласувам, податоците внесени во барањето со доказите да бидат 
проверувани  од страна на овластени лица на центарот за социјална работа. 
 
 

            Секоја промена на фактите или околностите кои биле основа за признавање на 
правото на  родителски додаток за дете, најдоцна во рок од 15 дена од денот кога 
настанале тие промени (промена на  постојано место на живеење, промени во семејната 
состојба, и други промени) се обврзувам да ги пријавам и ќе ги сносам последиците од 
непријавување. 
 
 
 
 
Изјавил, 
                                                                                                    Службено лице, 
Поднесувач на барањето 

     ________ 
                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                             
          (ime, tatkovo ime i prezime) 

       
  

 
 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DO 

JU ME\UOP[TINSKI CENTAR  ZA SOCIJALNA 

 RABOTA_________________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗЈАВА 
За редослед на раѓање на децата 

 
               Од _____________________________  со ЕМБГ |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|  

со стан на ул.___________________________ општина ______________ 
со лична карта бр.____________ издадена на ________________ година од МВР 
______________, под кривична, морална и материјална одговорност изјавувам пред 
Центарот за социјална работа _________________на _____________ год. 
дека:  
1. редоследот на раѓање на децата, според  датумот и часот на раѓање е:           
___________________________________________________________________ 
                             /име на детето, име на еден од родителите и презиме; датум и час на раѓање/ 

________________________________________________________________________
______________________________________________________________ 
________________________________________________________________________
______________________________________________________________, 
од кои починато/и  е/се: 
___________________________________________________________________ 
                             /име на детето, име на еден од родителите и презиме; датум и час на смртта / 
_____________________________________________________________________________________________________ 

     
 
2. детето за кое поднесувам барање е _________________  живородено дете 
                                                                            /трето / 

по ред на раѓање спрема бројот на живи деца на мајката.  
 
3. се согласувам, податоците внесени во барањето со доказите и дадените податоци 
во изјавата  да бидат проверувани  од страна на овластени лица на центарот за 
социјална работа. 
 
 

             
 
Изјавил, 
                                                                                                    Службено лице, 
Поднесувач на барањето 

     ________ 
                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                             
           (ime, tatkovo ime i prezime)    


